
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

N°

6

1

25

64

4

29

54

5

17

65

59

45

61

Concursante

ESCUDERÍA LLEIDA

ESCUDERÍA MOLLERUSSA

ESCUDERÍA MOLLERUSSA

YACAR RACING

AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS

YACAR RACING

LA BASE MOTORCLUB

ESCUDERÍA LLEIDA

ESCUDERÍA LLEIDA

MAIS MOTOR

ESCUDERÍA LA CORUÑA

ESCUDERÍA BENGALA

LA BASE MOTORCLUB

Nombre

David CASADEVALL COLOME

Juan José MOLL HERNÁNDEZ

Alberto MONTALBAN MARTINEZ

Dario CALVIÑO DOMINGUEZ

Fco. Javier LUCENA ORTEGA

Iván ARES ROEL

Oscar AÑON SANDE

Jordi PUIGVERT COSTA

Xavier CAÑIGUERAL VALL-LLOSERA

Ruben RIVEIRO CABACO

Diego FARIÑA LOURO

Manuel MOYA VALLADOLID

Oscar MARTINEZ VARELA

L. Piloto

PC-873-CAT

P-8-IB

P-1164-CAT

EJA-245-GA

P-34-M

E-0351-GA

E-854-GA

E-192-CAT

PR-874-CAT

E-1056-GA

E-963-GA

P-269-CV

E-967-GA

Vehiculo

SPEED CAR XTRM

SPEED CAR XTRM

CASMAT

YACAR CROSS

SEMOG BRAVO

YACAR

YACAR CROSS

SPEED CAR XTRM

SPEED CAR XTRM

KINCAR

SEMOG BRAVO

SPEED CAR XTRM

SEMOG BRAVO

Vueltas

7

7

7

7

7

7

7

7

7

Total T°

5:05.117

5:05.946

5:08.364

5:12.725

5:14.441

5:15.696

5:16.044

5:17.586

5:25.596

2.861

11.185

Dif. resp. 1°

0.829

3.247

7.608

9.324

10.579

10.927

12.469

20.479

7 Vueltas

7 Vueltas

Puntos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

12

30

30

Cronos

42.338

42.096

42.782

43.228

43.862

43.057

44.340

42.910

45.152

43.504

45.879

47.870

51.684

Origen

GIRONA

BALEARES

BARCELONA

A CORUÑA

MADRID

A CORUÑA

A CORUÑA

BARCELONA

GIRONA

PONTEVEDRA

A CORUÑA

VALENCIA

A CORUÑA

Clasificado por vueltas

Notificaciones
[65]: art. 14.15.5 R.D.A.
[59]: art. 14.15.5 R.D.A.
[45]: art. 14.15.6 R.D.A.
[61]: art. 14.15.6 R.D.A.

Márgen de victoria

0.829

Velocidad media

77,471

Mejor t° de vuelta

25.492

Mejor Vel.

132,465

Mejor vuelta para

64 - Dario CALVIÑO DOMINGUEZ

Impresos: 01/07/2017 23:13:47

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: lostiempos.es

9º AUTOCROSS CARBALLO CTO. ESPAÑA 2017

01 CAR CROSS

CC 1ª Manga Clasificatoria Serie A [M1]

Carrera (7 Vueltas) iniciado a 16:55:12

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km

01/07/2017 16:09


